PORTARIA Nº 065/2014

 O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO

DO  TOCANTINS,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008,

R E S O L V E :

Art.  1º  DESIGNAR os  servidores  Amilton  José  Almeida,

Auxiliar Ministerial Especializado, matrícula nº 107610, Pedro Descardeci Junior,

Auxiliar  Ministerial  Especializado,  matrícula  nº  95509,  e  Raimundo  Nonato

Cardoso, Técnico Ministerial,  matrícula nº 2489, para compor comissão, sob a

presidência do primeiro,  com o fim de efetuar  busca de todos os processos de

aquisição, leilão, cessão de uso, doação e de baixas patrimoniais de veículos a

fim de subsidiar os procedimentos a serem desenvolvidos no bojo dos autos nº

20130701000043.

Parágrafo  único. A Comissão  acima  terá  o  prazo  de  20

(vinte)  dias,   a  partir  da  publicação  desta,  para  apresentar  o  resultado  dos

trabalhos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 31 de janeiro de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 59c407ac - 117996f1 - 19d31260 - 6af15de5